

Div 3 Nordöstra Götaland

		Hemma				Borta					
HAGA	- Zeros	1	0	5	0	1	1	1	1		
	- Smedby	1	0	4	0	1	0	4	0		
	- Kenty	1	1	1	1	1	1	1	1		
	- Mjölby	1	0	0	1	1	1	1	1		
	- Aneby	1	0	2	0	1	0	1	0		
	- Västervik	1	1	0	3	1	1	2	0		
	- Derby	1	1	2	0	1	1	1	1		
	- Assyriska	1	1	5	0	1	2	0	3		
	- Nässjö	1	1	1	1	1	0	1	0		
	- Hultsfred	1	3	2	3	1	1	2	0		
	- Gullringen	1	1	1	1	1	0	2	0		
Summa:		2	4	5	9	1	4	6	8	16	7

DIV 3 Nordöstra Götaland (slutspelad)								
Smedby	22	14	8	0	58	-	17	50
Kenty	22	12	9	1	50	-	22	45
Assyriska	22	11	6	5	44	-	27	39
Gullringen	22	12	3	7	49	-	38	39
Mjölby	22	8	8	6	40	-	31	32
Aneby	22	8	5	9	36	-	44	29
Västervik	22	7	6	9	27	-	34	27
Hultsfred	22	8	1	13	36	-	46	25
Nässjö	22	6	4	12	33	-	49	22
Derby	22	5	5	12	33	-	54	20
Zeros	22	5	3	14	23	-	45	18
HAGA	22	3	8	11	17	-	39	17

Intern skytteliga:

4 mål	Nils Wennerberg
3 mål	Adam Eriksson
2 mål	Reza Safabakhsh Joakim Stigsson
1 mål	Johan Mårtensson Mats Johansson Ola Christensson Erik Johansson Isac Löwhagen Henrik Nilsson

Zeros - HAGA 1 - 1 (1-0)

I denna seriepremiär tog hemmalaget kommandot direkt i matchen. Ett pressat Haga fick nöja sig med att spela långbollar, som ofta fastnade på mittfältet. Först efter ca 20 min kunde Haga prestera det första riktiga anfallet med en målchans i form av ett genomspel till Adam från Isac, men bollen gick utanför Zerosmålet. I den 23:e min löpte en hemmaspelare genom Hagas vänstra försvar och med ett bra inlägg kunde bollen hitta fram till Johan Schelin, som bara hade att lägga in den i mål. Zeros fortsatte att pressa men utan att skapa några direkt farliga målchanser. Mot slutet av den första halvleken kunde Haga bryta Zeros dominans något genom att flytta upp laget och därmed skapa några målchanser. I den 37:e min avbröts spelet, när en Zerospelare skadades och fick ledas av planen. Fyra minuter senare blåste domaren för en hemmafrispark, samtidigt som Erik J fick ett gult kort. Frisparken kunde dock Henke W i Hagamålet utan större möda plocka ner. Ytterligare två minuter senare var det dags för nästa gula kort; nu till Mattias J. I slutminuten blev en Zeros-spelare varnad. Mats J slog frisparken, som målvakten tog.

I den andra halvleken märktes det att Haga ryckte upp sig. Laget spelade mer disciplinerat och organiserat. Redan i den 52:a min skapade Haga en riktigt bra målchans när Isac kom igenom Zeros försvarslinje. Han fick dock ingen bra träff och Zerosmålvakten kunde peta bollen till hörna. Nu var det Haga som hade kommandot i matchen, men anfallen kunde inte riktigt komma till avslut. I den 63:e min gjorde Haga sitt första byte. Ola C gick ut och in kom Joakim S. Zeros första riktiga målchans i den andra halvleken kom i den 66:e min, när ett inlägg kom in framför Hagas mål. Här var det ytterst nära 2-0, men efter lite kalabalik kunde bollen rensas därifrån. I den 70:e min fick Zeros en snedträff på bollen, varpå det blev hörna. Mats slog hörnan precis framför Zeros mål och en påpasslig Johan M kunde trycka in bollen i nät för kvittering 1-1. Nu ökade Haga pressen ännu mer och skapade fler chanser. I den 80:e min gjorde Haga sitt andra byte. Nils W ersattes av Johan A. Under de sista minuterna var det riktigt spännande, där Haga hade ett par giftiga målchanser. Exempelvis kontrade Haga snabbt i den 85:e min och efter ett inlägg in i Zeros straffområde gick Isac upp i en duell med målvakten, varpå bollen gick till en resultatlös hörna och i den sista spelminuten slog Mats J en frispark in i Zeros straffområde, men Zerosförsvaret kunde rensa undan.

Ställningen 1-1 höll sig alltså till matchens slut. Detta resultat kan väl anses vara rättvist. Haga hade en del chanser och med lite flyt hade man kunnat vinna matchen, men detsamma kan man säga om Zeros.

HAGA - Smedby 0 - 4 (0-2)

Smedby tog tag i taktpinnen redan från början. Visserligen hade Adam en rusch i den 4:e min och Ola ett hyfsat inlägg, som Nisse nickade utanför ena stolpen, men det var Smedby som dominerade. Bollinnehavet var säkert 75-25 till Smedbys fördel och i den 16:e min var det dags för gästernas första mål. Mikael Karlsson fick vända runt lite väl lätt och placera in bollen bredvid Henke i Haga-målet. Smedby hade sedan fler bra anfall under den första halvleken, där Henke gjorde en bra räddning på ett farligt skott och Mats J bröt bra vid ett tillfälle. Haga stack emellan med ett bra anfall i den 20:e min. Sedan hade Ola en bra rusch i den 35:e min, innan Haga hade sin bästa (enda?) målchans i den 38:e min, när Adam gick upp i en höjdduell med gästernas målvakt, som tappade bollen men kunde återta den i sista stund. Där hade Haga behövt 1-1 för att en uppryckning skulle kunna ha kommit till stånd. Nu fortsatte Smedby att ständigt springa igenom Hagas vänsterförsvar. I halvlekens sista minut fick också Smedby en hörna. Dålig markering i den bortre delen av straffområdet gjorde att Smedbys Linus Hellman enkelt kunde nicka in 0-2 vid den ena stolpen.

Smedby inledde den andra halvleken som man avslutade den första med flera bra anfall under de första fem minuterna. I den 52:a min hade dock Isac ett bra pressat skott, som via en touch gick till hörna. Nu kom äntligen en viss Hagapress till stånd. Dock blev det bara en hörna och ett skott över av Mattias J. I den 58:e min kom Johan A in i stället för Adrian A, som haft det svårt med den duktige Johan Jirlund på sin kant. I den 60:e min var det dags igen. Mikael Karlsson kunde lätt rulla in 0-3 efter att alldeles för enkelt ha kommit igenom. Mattias W drog på sig ett gult kort i den 65:e min och

minuten efteråt fastslogs slutresultatet till 0-4, när Emil Lundberg kunde rulla in bollen vid den ena stolpen. Han hade då varit på plan i 30 sek. I den 72:a min var Isac nära att trycka in en reducering, men han blev avblåst efter att ha gått lite för hårt fram mot målvakten. När tio minuter återstod kom Christian N och Joakim S in i stället för Mattias J och Ola C, men matchen var naturligtvis slut sedan länge, varför spelet under den sista delen kändes ganska avslaget.

Ja usch, vilket bottennapp. Det var segt på alla händer och fötter i Hagas led. Samtidigt ska man inte förringa Smedbys insats, som hela tiden försökte vårda bollen och hålla den inom laget, men det är klart, lite bättre motstånd hade man väl kunnat hoppas på från Hagas sida. Nu är det bara att glömma det här så fort som möjligt (0-4 på hemmaplan, när hände det senast?) och ta nya tag i bortamatchen mot Kenty.

Kenty - HAGA 1 - 1 (1-0)

Kenty och Haga möttes på konstgräs i hållregn och 7 grader. Nisse hade ett halvdant skott i inledningen men som ändå höll på att bli farligt. Kenty fick en frispark lite senare, där Henke i Haga målet i momentet efteråt fick gå ut och täcka. Returen skottades dock i burgaveln. I den 6:e min hade en Haga en frispark från höger. Erik gick upp och vann en höjdduell med målvakten och sedan sköt Isac över ribban. Isac hade ett mycket bättre skott minuten efteråt, som skulle ha varit mål om inte hemmakepern gjort en helt fenomenal räddning med den ena handen. I den 12:e min kontrade Kenty, som gav en frispark mitt framför målet. Henke ställde upp muren, men ändå lyckades Fredrik Enerby lite väl enkelt från 25 m placera in bollen vid den ena stolpen. Efter ca tjugo minuter kom Haga mer och mer in i matchen och det var framför allt Ola som firade stora triumfer på högerkanten. I den 23:e min sköt Isac över, i den 24:e hade Ola ett inlägg som touchade ribban och i den 25:e gjorde först målvakten en superräddning varpå returen sköts i stolpen och sedan avslutade Mattias J med ett skott över. Här var det alltså en klar Haga-dominans, men i den 27:e blev Henrik N varnad och Kenty fick en ny frispark på det ställe, som gav ett mål kvarten tidigare. Denna gång tog dock Henke W hand om skottet. I den 30:e min var det Ola-show igen. Var det fem? man som snurrades upp, innan inlägget kom, som målvakten tog hand om. I den 37:e min kontrade Kenty där en hemmaspelare kom fram bra på vänsterkanten. Det avslutande skottet passerade dock den bortre stolpen. I slutminuten hade sedan Haga ett hyfsat anfall, som avslutades med en volley-touch, varpå bollen gick utanför.

Haga inledde den andra halvleken mycket bra och hade nu även vinden i ryggen. I den 49:e min tilldelades laget en frispark till vänster strax utanför straffområdet. Lagkapten Mats J exekverade detta på ett föredömligt sätt och satte bollen i nätmaskorna vid den första stolpen. Minuten efteråt hade Mats ett bra växelspel med Ola och på det efterföljande inlägget nickade Adam strax över. På ett nytt inlägg i den 52:a min nickade Isac utanför stolpen. Ola och Mats försökte med ett nytt växelspel i den 55:e min, men denna gång rann det hela ut i sanden. Kenty försökte nu också att komma upp i en del anfall, men avsluten kändes ganska ofarliga. Isac nickade ihop med en hemmaspelare i den 63:e min och fick plåstras om och vila ett tag innan han åter kunde komma till spel. I den 67:e min spelade Ola snyggt fram till Johan M. Denne kom ensam med hemmakepern, som via ribban kunde rädda skottet till hörna. I den 71:a min var det dags för Erik J att dra på sig ett gult kort. Adam hade en rusch på vänsterkanten, som endast gav en frispark. På ett bra inlägg lite senare var det nära att Erik J hade fått en tå på bollen, men bollen kom att studsas utanför hemmaburen. Johan A kom in i stället för Nisse, som inte hade fått så mycket utträttat och i den 79:e min var det nära att Mats satte bollen i eget mål, när han rensade bort ett inlägg. Runt den 85:e min hade Haga åter en viss press. På ett Henke-inlägg från vänster vann Adam en höjdduell med målvakten, men bolluslingen rullade utanför stolpen. Adam hade också ett skott över i slutminuten.

Ja, detta var en klar uppräckning jämfört med senast. Tyvärr var det synd att inte alla tre poängen kunde bärgas. Det fanns onekligen chanser. Ola gjorde som sagt en mycket bra första halvlek. Han försvann väl något i den andra. Däremot gjorde Mats åter en helgjuten insats matchen igenom. En större stabilitet kunde man nu också se i försvaret, när både Henke N och Mattias L var tillbaka. Däremot är det tyvärr fortfarande lite för tunt framåt.

HAGA - Mjölby 0 - 0

De yttre förutsättningarna var goda. Solen sken från en blå himmel och Strömsbergsvallens gräs hade fått en något grönare yta, men ändå något gropig och lite tung.

Mjölby, som i förhandsspekulationerna utpekats som en av seriefavoriterna gästade oss. Dock var det Haga som inledde matchen bäst. De första tio minuterna kom Haga i anfall efter anfall och skapade flera bra chanser. Både Isac och Nisse hade farligheter de första minuterna. I den 6 min blev Isac hårt tagen och vi var flera som trodde på straff. Dock vinkade domaren avvärjande. Efterhand kom Mjölby in mera i matchen och skapade också ett antal chanser. I den 15:e min hade man en boll som smet strax utanför Wettergårds stolpe. Hagas fina inledning kom av sig och spelet jämnade ut sig. Både lagen skapade farligheter utan att lyckas få bollen i mål. Johan Mårtensson ådrog sig en varning i den 19 min. Två minuter senare hade Haga ytterligare en bra chans. I Mjölbyanfallet som följde, kom en studsande boll, som blev till en bra målchans för östgötarna, men halvleken var som helhet jämn, där Haga ägde de första tio minuterna men där spelet efterhand var jämnt mellan lagen.

I den andra halvleken trodde vi att Haga skulle kunna utnyttja den lilla medvind som rådde. Så blev dock inte fallet utan Mjölby tog kommandot ganska omgående. Halvleken dominerades av Mjölby, med bl.a. ett ribbskott, och det var först under de sista tio minuterna som Haga kom tillbaka in i matchen. Bland annat hade Adam Eriksson två bra lägen, då han var så gott som fri med gästernas målvakt. Henke Nilsson blev skadad i den 33:e min och tvingades senare utgå. Då hade han också hunnit få en varning. Likaså blev Isac varnad för tufft spel.

Både lagen kämpade hårt matchen igenom. Med de farligheter som skapades kunde matchen ha slutat med både två och tre mål för de båda lagen. Det oavgjorda resultatet får nog ändå anses rättvist.

Aneby - HAGA 1 - 0 (1-0)

Haga står fortfarande utan seger i årets div3-spel. Efter att ha gästat Furulid i Aneby kom man hem med en uddamålsförlust efter ett mål av Christian Hörlenius redan i den 4:e min. Bollen slogs efter marken från långt håll in i målområdet. Ingen kom åt lädret, vilket säkert Henke i Haga-kassen trodde, varför bollen kom att smita in vid den bortre stolpen. I den 13:e min var det ånyo ett farligt Aneby-inlägg, men denna gång kunde målet fredas. Efter en kvart slogs en långboll på Adam, som inte fick någon ordning på skottet. Adam hade en bättre chans i den 19:e min, när han efter ett inlägg från Mats fick se sin nick ta i stolpen. Nisse fick en gratischans minuten efteråt, när han slog på ett distansskott strax utanför. Haga hade nu en ganska hyfsad period 20 min in i matchen, men annars var det Aneby, som försökte rulla bollen, medan Haga mer lade sin energi på långbollar, frisparkar och hörnor. Ola skapade vid ett par tillfällen lite oro i hemmaförsvaret, men hans inlägg kunde inte förvaltas av lagkamraterna. Isac fick en varning i den 36:e min, när han gick lite vårdslöst fram. Den efterföljande frisparken lyftes dock över ribban av Aneby. I den 40:e min hade Ola ett bra vänsterkott, som smet strax utanför stolpen. I slutminuterna var Adam på gång igen, men det hela blev till en resultatlös hörna.

I den andra halvlekens femte minut fick hemmaspelarna fram en bra stickare till Jimmy Abraham. Han placerade dock bollen utanför i ett mycket bra läge. Det var alltså nära att andra halvlek höll på att starta som den första. Minuten efteråt hade Nisse W i vänsterläge ett skott över. Haga skapade nu ett par hörnor, men i stället var det nära att Aneby hade kontrat in ett mål. I den 56:e min skapade ett långt Anebyinlägg en del oro i Hagaförsvaret. Bollen kom att touchas utanför den bortre stolpen. Med en halvtimme kvar att spela gjorde Reza säsongdebut, när Johan M byttes ut. Isac gick då ut på vänsterkanten. I den 65:e hade Reza ett bra framspel till Ola, som rundade sin back, men inlägget blev inte så välriktat, varför ingen kunde komma åt bollen. Aneby hade nu också ett par bra anfall. Med kvarten kvar snubblade en Anebyback på bollen och ramlade, varpå Adam skulle ta bollen och också ramlade med resultat att båda blev liggande halvskadade. En ganska dråplig situation. En nicklobb höll på att överraska Henke i den 78:e min. Sedan hade Haga en dubbelhörna i den 82:a, varpå den gyllene chansen kom för Adam i den 83:e. Helt frispelad avancerade han mot mål, men placerade tyvärr bollen utanför stolpen. Där skulle det ha varit 1-1. Sedan försökte Haga med att lyfta upp Erik på topp i mitten, men någon mer giftig chans uppstod inte.

Nja, det saknas en hel del. Det kanske är självförtroendet som inte är det bästa hos våra ungtuppar på

topp, men samtidigt saknas någon som kan hålla i spelet på mitten och fördela bollar med precision. Nu blir det mer av att försöka "trycka upp" spelet med långbollar, som inte alltid är så värktade, varför det mer blir ett jagande där framme. Nu förväntar vi oss en seger i nästa hemmamatch. Annars kan den här säsongen bli bekymmersam.

HAGA - Västervik 1 - 0 (0-0)

Äntligen en seger. Fast den satt långt inne. Det var två ej alltför målfarliga lag som möttes denna blåsiga lördag på Strömsbergsvallen. Isac hade några halvdana inlägg i inledningen och Nisse hade en chans att komma loss i den 6:e min, men kunde ej få ner bollen under kontroll. Isac hade ett bra inlägg lite senare, som ingen dock kom åt. Walle fick agera räddande ängel på mållinjen i den 13:e min, när en gästande spelare efter en retur kom ren till vänster. Västervik försökte vårda bollen och hålla bollen inom laget, men den starka blåsten gjorde det svårt. Haga hade en viss press efter ca 20 minuters spel, men det blev inga bra avslut. Adam skickade på en språngskalle på ett inlägg i den 23:e min, men nickan gick utanför. Många inlägg från Haga plockades också mycket säkert ner av den duktige Västervikskeepern. I den 32:a min hade Mattias J ett skott mot mål, men det kom inom räckhåll för nyss nämnde målvakt. I den 36:e min fick gästerna en farlig frispark strax utanför Hagas straffområde. "G" i målet ställde dock upp muren rätt, eftersom frisparken kom att toucha muren. I slutminuten fick en av gästerna på ett bra markskott, men "G" var bra med och kunde med lite möda ta hand om lädret. Den andra halvleken höll på att starta illa för Haga. På en långboll i blåsten blev "G" överspelad, men Erik J kunde rädda situationen genom att få undan bollen framför fötterna på en framstormande Västerviksforward. I den 49:e min var det dock nära att Haga tagit ledningen. På en högerhörna var det ytterst nära att Isac hade lyckats nicka in bollen. Lite senare hade Ola ett bra inlägg, som tyvärr snuddade vid hjässorna på kompisarna i mitten. Mattias J fick på ett bra skott i den 53:e min. Bollen snuddade vid en back och höll på att ställa målvakten, men bollen gick över ribban till hörna. Efter en kvart blev Nisse bra framspelad av Ola, men Nisses skott rullade tyvärr utanför. Västervik hade nu ett par hyfsade anfall, men det blev aldrig någon riktig het chans. Haga hade i stället ett bra anfall i den 70:e min, men som följdes av en kontrung från gästerna. Reza var den som var nere i eget straffområde och bröt, när alla i Västerviks läger skrek på straff, eftersom man tyckte att Reza fick med sig bollen med armen. Domare Myllylä ville dock annat. 1-0 kom sedan i den 83:e min, när Ola blev frispelad till höger. När han avancerade mål knuffades han bakifrån, varför vi trodde att det skulle bli straff, men i samma ögonblick lyckades han med tur och skicklighet ändå få in bollen i mål. Skönt! Västervik hade några hörnor med ett par minuter kvar att spela. Walle stack emellan med ett skott mitt på målvakten, men den sista sparken i matchen var ett kanonskott från en Västerviksspelare. "G" kunde precis komma åt bollen, så mycket att den gick utanför stolpen. Hörnan hann sedan aldrig slås, utan 1-0 stod sig alltså tiden ut.

Visst var det skönt med en seger, men någon höjdamatch var det definitivt inte. Nu saknades både Mats J och Henrik N, men ersättarna gjorde dock inte bort sig. Erik J blev dessutom utsedd till bäste Hagaspelare. Nej det är på mitten och framåt, som Haga måste få till ett bättre flyt. Nu blir det ny hemmamatch i nästa omgång, när Derby kommer på besök.

HAGA - Derby 1 - 2 (0-0)

Gästerna fick en farlig frispark redan i den 4:e min, men skottet gick över ribban. Fem minuter senare hade Ola en lång rusch och blev fälld, varpå Haga fick en frispark ute till höger. Denna förvaltades dock inte speciellt bra. Henrik N fick ett gult kort i den 13:e, när han var sent ute i en tackling. Med kvarten spelad fick Derby till en giftig kontrung, som avslutades med skott, där "G" gjorde en bra parad. Bollen fladdrade ut i röran och kunde nickas ut till en hörna. Det blev så småningom en trippelhörna för gästerna, men Hagaförsvaret kunde hålla rent. I den 18:e min hade Derby ånyo en farlig kontrung. Mattias L höll så när på att bli överspelad och Derbyforwarden fick då till ett skott, som "G" kunde rädda. Efter 20 min var det kalabalik på Derbys mållinje, men bolluslingen ville inte in över denna linje trots flera goda chanser. I den 28:e min tvingades Ola tyvärr att utgå. Han blev utburen på bår efter att vridit till ett knä. In kom Joakim på topp, samtidigt som Isac tog steget ut på kanten. Sedan hade just Isac en jättechans att rulla bollen bredvid målvakten, men den sistnämnde

gjorde en bra parad. I en andravåg hade sedan Walle "öppet mål", men han kom i röran aldrig till bollen ordentligt. Gästernas duktige mittfältare Per Samuelsson pressade en frispark strax utanför G:s ena stolpe i den 35:e min. Med fem minuter kvar av halvleken hade Walle en bra rusch på vänsterkanten. Inlägget gav dock endast en hörna som resultat. I slutminuten blev sedan Reza varnad. I den andra halvleken vispade Nisse iväg ett skott efter ett par minuter, men skottet gick över. I stället var det Derby som tog ledningen i den 50:e min, när Kerar Al Hamed drog iväg ett långskott, som helt ställde "G" i Hagakassen. Sedan blev det också 0-2 i den 59:e min, när bollen först for fram och tillbaka i Hagas målområde, innan Oscar Botshinda kunde få in den vid den bortre stolpen. Haga hade sedan ett par hörnor och Mats hade ett skott över, men Haga vaskade inte fram några verkligt goda chanser. Med dryga kvarten kvar kastades Henrik Dahl in och Walle gick ut. Dessutom kom Adrian in i stället för Mattias J. Tanken var nu att trycka på med allt framåt. En frispark i den 78:e min sköts högt över av Mats. Joakim hade ett inlägg strax efteråt, men Isac hann inte riktigt fram. När nu Haga försökte flytta fram mycket folk, var naturligtvis laget sårbart för kontringar av Derbys tekniska ungdomar. Erik kom lite på efterkälken vid ett tillfälle och ådrog sig ett gult kort. På en hörna i den 88:e min kunde dock samme Erik från nära håll nicka in bollen för reduceringen till 1-2. Isac ramlade i straffområdet i ett anfall efteråt, men någon straff blev det inte och skulle heller inte så vara. Isac ramlade nog lite väl lätt där. Nej, tiden räckte inte till för en kvittering, varför Derby kunde ta en mycket viktig seger i jakten på poäng, nu när det ser ut som om serietabellen håller på att dela sig i två skikt.

Ja, det har sagts förut. Hagalaget är för tunt framåt. Dessutom finns ingen samlande kraft på mitten i likhet med Per Samuelsson i Derby, som kan titta upp och fördela bollar med precision. Reza gjorde dock sitt bästa och blev också utsedd till dagens bästa hemmaspelare.

Nu väntar i nästa match Assyriska i Norrköping, där väl både Henrik N och Erik J är avstängda.

Assyriska - HAGA 0 - 2 (0-2)

Haga mötte på en liten plan Assyriska i Norrköping under söndagen. Båda lagen började ganska positivt med några halvchanser under den första kvarten. Hemmalaget hade den bästa chansen i den 14:e min, när en nick for utanför G:s ena stolpe. Tre minuter senare hade ånyo Assyriska en bra chans med en nick från nära håll, som gick över ribban. Nisse hade en nick fram emot Adam i den 23:e min, men hemmakeepern hann före. Assyriska kontrade med ett bra anfall, som åter avslutades med en nick utanför ena stolpen. Sedan hade Haga en ypperlig chans i den 26:e min. Efter en frispark nickades bollen fram och tillbaka i det assyriska målområdet, men det hela kunde redas upp av hemmalaget. Efter en ny frispark två minuter senare studsade bollen fram till Nisse, som behärskat kunde sätta bollen i nät. 0-1 Bra. Med kvarten kvar hade Haga ett utmärkt anfall, där Isac i nästa våg var nära att få in tvåan. I stället slutade det hela med en hörna. Haga hade nu en bra period och i den 35:e min slet sig Nisse loss från sin markering och placerade in bollen vid den ena stolpen. 0-2. Sedan avlöste lagen varandra med bra målchanser. Assyriska hade en farlig frispark i den 39:e min, som placerades utanför. Ett Haga-anfall i den 40:e avslutades med en nick i stolpen och Walle avvärdade ett givet mål i den 41:a, men 0-2 stod sig halvleken ut.

Andra halvleken inleddes med en bra chans för Haga. Nisse avslutade med ett skott, dock över ribban. Bara minuten efteråt hade Joakim en bra rusch på vänsterkanten, men tyvärr blev det ingen kraft i det avslutande skottet. Sedan tryckte Assyriska på med ett antal anfall, men där det saknades precision i avslutningarna. Haga presterade ett mönsteranfall i den 56:e min. Joakim spelade ut bollen till Nisse på högerkanten, som i sin tur spelade bollen snett-inåt-bakåt, där Reza mötte direkt med ett skott, på vilket hemmalagets målvakt gjorde en utmärkt räddning. I inledningen nämndes att planen kändes liten. Ett bevis på detta var G:s utspark i den 58:e min, där bollen efter en studs for upp mot hemmaribban, där målvakten naturligtvis lätt kunde plocka ner lädret. Nu hade Assyriska ett otal hörnor, men ingen blev direkt farlig. Däremot höll det på att sluta illa i 68:e min, när linjemannen vinkade för offside, men där domaren lät spelet fortsätta. I den 78:e min tilldömdes Assyriska en straff lite väl billigt. Möjligen en indirekt frispark, när en av hemmaspelarna försökte springa rakt igenom en av Hagas försvarare. Mattias J protesterade och fick förstås ett gult kort. På straffen gick G åt rätt håll och kunde rädda målet från påhålsning, varför kanske ändå rättvisa skipades. Med tio minuter kvar kom Henke D in i stället för Joakim. Strax efteråt ramlade G olyckligt efter en höjdduell och fick ta

igen sig en stund, innan han åter var fit-for-fight. Assyriska hade på en frispark två skott i Hagas försvarsmur, innan Haga under de avslutande minuterna försökte hålla i bollen utan att chansa, varpå man kunde hålla ställningarna till slutsignalen.

Ett klart mer positivt anfallsspel från Hagas sida grundlade denna seger och det märktes inte att tre "ordinarie" spelare saknades.

HAGA - Nässjö 1 - 1 (1-0)

Joakim var på språng i den 5:e min, när målvakten var överspelad, men Jocke fick aldrig bollen under kontroll. Fem minuter senare hade Haga ett bra anfall, som avslutades med skott av Mats; dock över. Nässjö hade några inlägg in mot målområdet, men G kunde lätt plocka ner dessa. Nässjö fick också en dubbelhörna efter en kvart, men den där stora farligheten uppstod inte. Sedan böljade spelet fram och tillbaka utan att någon direkt farlig målchans vaskades fram. Adam hade ett avslut med skallen efter 30 min, men bollen gick rakt i famnen på målvakten. Erik hade en bättre nick på en hörna två minuter senare, men bollen gick utanför. I den 37:e min fick Haga en frispark ute till höger. Nässjökeepern missbedömde lyran något, varför det blev hörna. På denna hörna höll sig Adam framme och kunde knoppa in bollen vid den bortre stolpen. Nässjö hade en ypperlig chans till kvittering i den 41:a min, när en frispelad Nässjöforward nickade bollen över i ett bra läge. I slutminuterna fick först Henrik N ett gult kort, när han var för sen i en närkamp. Sedan fick Nisse också ett gult kort efter att ha spelat bort bollen efter att domaren blåst.

Haga inledde hyfsat i den andra halvleken. Adam hade ett skott från höger rakt i famnen på målvakten. Adam var också nära att komma igenom i den 56:e min och på ett inlägg från Joakim minuten efteråt vann Adam höjdduellen med målvakten, men nicken gick över. Sedan gick Adam ut efter en timmes spel och in kom Johan M. Walle gick in med dobbarna före i en situation och det gula kortet var en självklarhet. I den 67:e min var Joakim nästan på väg ensam mot målet, men i sista stund studsar bollen ifrån honom. Sedan var det nästan slut med Haga-chanser. Nässjö, som stuvat om i laget i halvtid, började mer och mer ta över matchen. Bromander hade gått ner centralt på mittfältet och man sökte bakåtpassningar till honom för avslut. Efter en attack från Haga i den 70: min kontrade gästerna i ett bra anfall, som avslutades med att Askin Cimen lätt kunde placera in bollen. Med kvarten kvar gick Walle ut och in kom i stället Adrian. Nässjö kontrollerade nu matchen totalt och man väntade bara på att ett 1-2-mål skulle komma. En lobb gick över G:s ribba i den 80:e min och två minuter senare gjorde G en bra parad i halkan. Flera farliga inlägg och skott kom från Nässjö, men Haga kunde rida ut stormen, varför 1-1 stod sig tiden ut.

Haga höll ställningarna bra i en timme, men sedan undrade vi alla vad som hände. Det hade nog inte varit orättvist om gästerna fått in ett andra mål i slutet av den andra halvleken. Jaha, ny hemmamatch i nästa omgång och då är det bara att ta nya tag.

HAGA - Hultsfred 3 - 2 (2-1)

Nisse hade en halvchans i inledningen, men fick inte på något bra skott. Efter 9 min hade Haga ett hyfsat anfall, men i den 13:e blev i stället Stefan Lind frispelad och kom ensam med Henke i Hagakassen. Henke gjorde dock en bra benparad. Där var det nära 0-1. Johan M spelade fram Adam i den 20:e min, men denne lyfte bollen utanför stolpen. Henke plockade ner bollen efter ett bra Hultsfredsanfall två minuter senare. Adam blev snyggt frispelad i den 24:e min, men ur mycket bra läge sköt han över. Reza drog på sig ett gult kort, innan gästerna hade ett bra anfall. En bollstuds gjorde att skottet gick utanför. En liknande situation som i den 13:e uppstod med kvarten kvar. Stefan Lind blev alltså ånyo fri med Henke. Henke gick dock ut och kunde avvärja. I den 37:e min var det nära att Mattias J hade vickat bollen förbi gästernas målvakt. Sedan var det ingen hemmaspelare, som var på alerten till en andra chans. 1-0 kom i stället i den 38:e min efter ett bra anfall. Isac spelade fram Adam, som i sin tur fick fram bollen till Nisse, som med en touch fick in bollen. Haga hade ett bra anfall minuten efteråt, men Isacs avslutande nick gick över ribban. Hultsfred fick en dubbelhörna i den 42:a min. På den andra fick inte Henke bort inlägget tillräckligt bra, varpå Christoffer Olofsson kunde trycka in kvitteringen. I slutminuten avancerade Isac och fick på distans på ett kanonskott, som letade sig in nätmaskorna. 2-1 i halvtid.

Haga inledde den andra halvleken bra. Först var det bra högeranfall med en nick av Johan M på ett inlägg från Mats. Sedan blev Nisse frispelad och borde ha satt dit trean, men bollen tog i stolpen. Några minuter senare jagade Isac ner till kortlinjen och spelade in bollen, där Mats dock inte fick någon bra träff. Isac hade en bra rusch lite senare, men sedan började Hultsfred ta över spelet mer och mer. Tobias Nilsson fick på ett bra skott på halvvolley i den 60:e min. Bollen gick i en båge över Henke och 2-2 var ett faktum. Samme Tobias hade ett nytt skott i den 65:e min, men denna gång gick bollen över ribban. Haga hade en frispark på straffområdeslinjen i den 67:e min. En bra variant höll på att resultera, men bollen ville inte studsas in. Reza fick till en "tåfjutt" över ribban och Nisse hade ett hyfsat skott utanför, innan det var nära 2-3 i den 69:e min. Bollen kunde till sist dock rensas bort från målområdet. Sedan avslutade Haga med en bra press den sista kvarten. Fler bra anfall avlöste varandra. Adam blev nerklubbad i den 83:e min och när Nisse blev nertryckt några minuter senare blev Haga tilldömd en straff, som Reza mycket säkert satte i nät. "Walle" kom in i stället för Mattias J efter att den sistnämnde fått kramp. Matchen avslutades sedan med ett bra skott av Nisse, men där Hultsfreds målvakt gjorde en lika bra räddning.

Henke gjorde två mycket avgörande räddningar i den första halvleken och Haga visade mycket bra tåga under slutdelen av matchen, där man till varje pris ville visa att man skulle vinna denna match. Den som verkligen visade vägen var Isac, som nog gjorde en av sina bästa matcher i Hagadressen.

HAGA - Gullringen 1 - 1 (0-0)

Matchen inleddes ganska försiktigt från båda lagen. I den 13:e min hade Johan M hade ett inlägg, på vilket Isac kom lite fel. Gullringens Jimmi Gustavsson hade några ruscher, men Hagaförsvaret kunde hålla honom "på mattan". I den 23:e min hade Haga ett bra anfall, som avslutades med ett bra skott av Reza, som målvakten fick tippa till hörna. Sedan fick Erik J gå av planen, eftersom han inte mådde bra. Walle kom in i stället. Med kvarten kvar hade Gullringen en dubbelhörna. I en andravåg var det nära att Jimmi G fått träff på bollen. I den 37:e min hade Haga ånyo ett bra anfall, som avslutades med ett skott av Reza. En obehaglig studs höll på att överraska Gullringens keeper. Med några minuter kvar av den första halvleken hade Haga en frispark från vänster. Det blev en lång boll bort mot Mattias L, som nickade in i målområdet, där Walle kom en halv sekund för sent vid den bortre stolpen.

Haga inledde den andra halvleken bra. På en frispark från 22 m avlossade Mattias J ett skott, som touchade muren till en hörna. Det blev en dubbelhörna och på den andra var Walle nära att trycka in bollen med skallen. I den 51:a min hade ånyo Mattias J ett bra pressat skott strax över. På en långboll rusade sedan Adam framåt mot mål, blev knuffad i ryggen varpå domaren blåste för straff. Reza försökte sätta bollen på samma ställe som i matchen mot Hultsfred, men fick väl inte perfekt träff på bollen, samtidigt som Gullringe-målvakten slängde sig och rätt håll och kunde rädda målet från påhälsning. Haga var faktiskt värt ett ledningsmål här, eftersom gästerna inte kommit över mittlinjen under halvlekens första tio minuter. Grabbarna lät sig dock inte nedslås utan fortsatte att sätta Gullringen-spelarna under press. Flera bra anfall skapades dock utan att något resulterade i mål. Det var först i den 65:e min, som gästerna fick till en farlighet genom att få en frispark från ca 25 m. Skott gick dock utanför. Sedan blev Mattias J trampad och blev tvungen att lämna arenan. I stället klev Joakim S in på topp och Adam gick ner och tog Mattias plats på mitten. Gullringen hade en boll inne i mål i den 73:e min, men domaren blåste av det hela för offside. Någon minut senare hade Gullringen en dubbelhörna och efter den andra tyckte gästerna att bollen skulle ha varit över G:s mållinje, men domaren lät spelet fortsätta. Gullringen hade nu några hyfsade attacker, men i den 80:e min fick Haga en frispark, som lyftes fram mot mål, där Joakim kunde hålla sig framme och nicka in bollen i mål. Sedan försökte Haga hålla spelet uppe och lyckades också väldigt bra med detta. Tyvärr kom matchen att avslutas med ett distansskott från Rikard Falk, där G såg ut att stå "på fel ben", varför bollen singlar in i mål. Detta blev matchens sista spark, eftersom domaren sedan blåste av matchen.

Haga gjorde en helt igenom helgjuten insats och hade också de flesta chanserna. Möjligen skulle man kanske önskat lite fler skott mot mål, eftersom inte gästernas målvakt helt övertygade. Skulle något lag ha vunnit denna match så var det Haga, som dominerade under kanske 75-80 % av matchen. Därför blev det en väldigt snöplig slutvinjett, när kvitteringen kom.

Till Hagas bäste spelare utsågs Mattias Larsson, som under hela matchen kunde hålla Gullringens målspruta Jimmi Gustavsson i schack.

Gullringen - HAGA 2 - 0 (1-0)

Websidans utsände reporter fastnade i en trafikstockning och kom därför 20 minuter efter matchstart och kunde konstatera att Gullringen tagit ledningen redan i den 11:e min, när Hagaförsvaret inte kunnat rensa undan bollen ordentligt, varpå bollen efter ett hårt inlägg mot den första stolpen kunde sättas i nät av hemmalagets målspruta Jimmi Gustavsson. Sedan hade inte Gullringen så många fler farliga chanser utan det var snarare Haga som kom fram i allt fler hyfsade anfall. I den 32:a min var det kalabalik i Gullringens straffområde, men i det avgörande ögonblicket fick Mattias J en frispark emot sig! Minuten därefter hade Nisse W ett bra pressat skott utmed marken, men bollen snuddade utsidan av stolpen. I den 35:e min var det ånyo kalabalik i hemmalagets målområde, men bolluslingen ville inte in i mål. Gullringen hade en kontring med ett skott utanför i den 38:e min. Sedan blev tyvärr Mattias J så illa skadad att han måste utgå. I stället kom Johan M in. Trots resultatet 1-0 gjorde Haga en bra första halvlek, och ett kvitteringsmål hade inte varit orättvist.

Regnet fortsatte i den andra halvleken, varför gräsytan blev förrädiskt såphal. Gullringen inledde halvleken med en farlig hörna, där bollen rensades undan på mållinjen. Henrik N fällde en hemmaspelare i den 50:e min och fick gult kort. Sedan var det Olas tur att bli så illa skadad att han måste lämna planen. In kom Johan A. Gullringen hade nu ett par-tre hörnor, som dock blev resultatlösa. Johan A höll på att komma ren i den 58:e min. Han valde dock att spela bollen i stället för att gå på avslut, varför chansen rann bort i vätan. Sedan stod matchen och vägde och det kändes som om Haga var på gång och skulle kunna forcera in en kvittering. I den 70:e min var exempelvis Nisse W på språng, men hemmakeepern hann före. Erik J hann bli varnad innan en snabbt slagen frispark gjorde att Adam blev nästan helt frispelad. Ett Gullringe-ben kom dock emellan i skottögonblicket. När Haga försökte lyfta upp spelet alltmer hände det som brukar hända. En något för löst slagen bakåtpassning gjorde att Robert Damm fick tag i bollen och slog på ett långskott, som ställde en chanslös "G" i målet. 2-0 och ridå ner. Haga hade dock efter en hörna i den 80:e min en boll i underkant av ribban. Ett ganska typiskt avslut denna dag, då inte heller turen var med gästerna. När Haga försökte att åtminstone få in en reducering var Gullringen farligt med sina kontringar, men "G" i målet gjorde ett par bra benparader.

Ja, det är bara att ta nya tag i nästa match. Frågan är bara hur allvarligt skadade Mattias och Ola är. Dessutom är Henrik N avstängd efter sin tredje varning i dagens match.

Hultsfred - HAGA 2 - 1 (2-0)

P g a skador, sjukdom och avstängningar tvingades Haga ställa upp med juniorbetonat lag i dagens match. Hemmalaget hade hjälp av den kraftiga medvinden under den första halvleken, varför man hade lättare än Haga att komma upp i anfallsposition. I den 9:e min var det nära att en hemmaspelare slet sig loss, men Mats fick ett ben emellan och kunde avvärja till hörna. Fem minuter senare fick Nisse iväg ett skott, men hemmakeepern kunde ta bollen ganska lätt. Sedan hade Hultsfred några skott mot mål, men siktet var inte så bra inställt. Ett bra inlägg av Johan M i den 24:e min gav en andravåg, som resulterade i en resultatlös hörna. Haga hade en ny hörna i den 29:e min, där bollen så småningom kom ut till Mats. Här var inte Mats kall nog utan tjongade på med alldeles för mycket kraft och bollen seglade därför högt över. 1-0 kom i stället till Hultsfred i den 32:a min. Ett inlägg från höger nickades snyggt in vid stolpen av Christoffer Olovsson. Sedan var det nära självmål i den 35:e min, när Mattias W touchade en boll över egen ribba. I en andravåg efter hörnan fick Hultsfred en frispark från 18 meter. Bollen sköts i den ena stolpen och när inte Hagaförsvaret kunde rensa undan returen petade Stefan Lind in 2-0. Haga hade mot slutet av halvleken några hyfsade anfall och i den 42:a min träffade Reza ena stolpkrysset vid en frispark.

Hultsfred hade några halvchanser under inledningen av den andra halvleken och det var inte förrän i den 57:e min som Haga kom till avslut genom ett skott av Isac L, dock rakt i famnen på målvakten. I den 59:e min fick Haga en frispark i ett bra läge. Reza slog dock bollen över. Nu blev det dock lite fart på det hela, eftersom matchen tände till en aning med lite tuffare närkamper. I den 63:e min fick Isac på ett nytt skott, nu över. Två minuter senare hade dock Adam ett ypperligt tillfälle till reducering på Mats fina inlägg. Bollen snuddade dock bara vid Adams kalufs. I stället höll det på att bli 3-0 i den

70:e min, men en Hagatouch gjorde att det stannade vid en hörna. Haga hade i stället en hörna några minuter senare, vilket gav en kontring för Hultsfred. Snabbe Joakim S sprang dock föredömligt över hela planen ner och kunde bryta. Med kvarter kvar hade Haga en bra frispark, som Mattias L nickade in framför mål. Där var det dock bara hemmaspelare, som kunde rensa undan. Haga försökte nu verkligen sätta in en spurt. I den 86:e min var det nära att Isac nått inlägget från Mats. Reduceringen kom dock i den allra sista minuten. På en frispark från Reza kunde Adam nicktoucha in 2-1. Ja, det var synd att det blev två mål i baken i den första halvleken. Annars hade nog Haga kunnat vända på steken. Tyvärr märktes det att några av de "ordinarie" spelarna saknades. Nu hade man svårt att få till något ordnat spel i blåsten. Dessutom verkar det inte finnas någon bra skytt i laget, som kan komma med de där tunga skotten mot mål. Nu väntar ytterligare en viktig streckmatch i veckan. Nässjö borta.

Nässjö - HAGA 1 - 0 (1-0)

Efter en Haga-frispark i inledningen kontrade Nässjö snabbt. "Walle" sparkade ett hål i luften, men Henrik N kunde stöta till och röja upp. Sedan var det lite halvchanser till båda lagen på frisparkar och hörnor. Siktet var dock inte det bästa hos någon av aktörerna. Adam hade exempelvis ett skott utanför i den 11:e min och hemmalaget fick en frispark strax utanför straffområdet i den 21:a min. Skottet här gick dock klart över Henriks ribba. Sedan hade Nässjö en ny frispark från vänster, där bollen droppades in till Marcus Bromander, som sköt i insidan av stolpen. Bollen snurrade ut på mållinjen, där Walle tycktes rensa bort bollen, men den assisterande domaren sprang mot mittflaggan för att därmed visa att bollen varit över mållinjen. Ett något märkligt domslut, eftersom ingen av Nässjöspelarna omedelbart trodde det var mål heller. Det var nämligen ingen, som jublade som tecken på att man visste att bollen var i mål. I den 25:e min hade Haga sedan en hörna, på vilken Adam nickade bollen strax utanför den ena stolpen. Med kvarter kvar avlossade Mats ett skott, som gav en retur. Adam prövade med ytterligare ett skott, innan bollen kom ut till Isac, som i bra läge pressade bollen hårsmånen utanför den bortre stolpen. I den 42:a min blev Joakim frispelad, men hans skott kom rakt i famnen på Nässjö-målvakten. Sedan fälldes Joakim i slutminuten, samtidigt som det såg ut som om hemmakeepern tog bollen utanför straffområdet. På den efterföljande frisparken lyfte Reza bollen över ribban.

I den andra halvleken hade Henrik N ett inlägg i den 3:e min, på vilket Adam skottade direkt på volley. Det skottet var som det brukar heta "värt ett bättre öde". I den 58:e min hade Nässjö en hörna, som blev farlig, men bollen rullade så småningom utanför. I den 63:e hade Haga ett anfall, som avslutades med ett skott av Adam utanför. Haga försökte nu komma till fler avslut, men hade svårt att bygga upp några anfall, utan det blev i stället ett jagande på långbollar och inlägg. Nässjö stack emellan med en giftig hörna i den 68:e min, där den efterföljande nickan gick i ribban. Adam var nära att komma loss i den 70:e min, innan domaren måste avbryta matchen på grund av åskvädret som drog in. När matchen åter kom i gång efter ca 20 min hade Johan A kommit in i stället för Joakim. Henrik gjorde en bra räddning på ett Nässjö-skott i den 75:e min. Nässjö hade också en dubbelhörna i den 78:e. Sedan hade Reza ett väldigt bra pressat skott, där målvakten sprattlade till uppe vid ribban och lyckades få bollen till hörna.

Ja, detta var inte bra. Nu har det inte blivit en enda poäng på tre bortamatcher, varför nedflyttningsspöket närmar sig alltmer, eftersom lagen i slutet av tabellen börjar plocka poäng. Nu väntar ett formstarkt Assyrisk på hemmaplan.

HAGA - Assyrisk 1 - 5 (0-1)

Assyrisk inledde matchen med att vårda bollen och verkligen spela runt och hålla bollen inom laget. Haga hade ett anfall i den 5:e min, som avslutades med ett bra skott av Reza. Några minuter senare försökte Adam få till en nick på ett inlägg, men han kunde inte riktigt kontrollera nickan i den höga hastigheten. En frispark för Assyrisk i den 17:e blev farlig, men Henke kunde till sist få bort bollen. I stället kom 0-1 i den 19:e min. Gustav O försökte nicka bort ett inlägg, men nådde inte bollen riktigt, varför bollen i stället olyckligtvis kom att touchas in i det egna målet. I den 22:a min var det nära 0-2, när Müller Bulkay blev frispelad, men han rullade bollen precis utanför stolpen. Haga försökte sedan

komma tillbaka in i matchen. Adam hade ett skott i den 30:e, som gick till en hörna. Två minuter senare lobbade Samir Behnan över Henke i Haga-målet, men bollen gick även över målet. I den 36:e min var återigen en av gästernas forwards frispelad. Han väntade dock för länge, varför det hela avvärjdes till en hörna. Hörnan boxade Henke bort. Gästerna hade ett bra skott strax över ribban i den 38:e min. Sedan hade Haga några hyfsade anfall i slutet av halvleken, men kom inte till några bra avslut.

Adam var på språng i inledningen av den andra halvleken, där gästerna pressades att göra hörna. En frispark från höger plockades ganska lätt ned av Assyriskas målvakt. Adam kom till ytterligare ett avslut i den 52:a min, när regnet satte i gång att ösa ner. I den 60:e min fick Gustav O nicka bort en frispark. På den efterföljande hörnan höll sig Samir Behnan snyggt framme och kunde nicktoucha in 0-2. 0-3 kom fem minuter senare efter ett mönsteranfall på vänsterkanten. Müller Bulkay satte inlägget direkt vid Henkes ena stolpe. Adam hade en bra rusch i den 69:e min, som resulterade i en hörna. Ett bra anfall av gästerna avslutades med en nick rakt ner på Henkes fötter. Sedan hade Haga några bra minuter med kvarten kvar att spela. Ett inlägg boxade målvakten bort, en rusch av Joakim på vänsterkanten, där han fick en frispark med sig, som Mats skottade mot mål och som resulterade i en hörna. På denna hörna ansåg domaren att Nisse blev fasthållen, varför Haga tilldömdes en straff, som Reza satte säkert i mål. Haga hade nu plockat in Johan T och "gamle" Gustav N i stället för Adrian A och Johan A och försökte samtidigt gå ner på ett tremanna-försvar. Detta gjorde naturligtvis laget sårbart bakåt. Henke hade lite otur på ett inspel i den 86:e min. Den såphala bollen fladdrade ur Henkes grepp och Alejandro Salamanca kunde enkelt stöta in 1-4. I matchen sista sekund kunde sedan Samir Behnan fastställa slutresultatet till hela 1-5 genom att placera upp bollen i den ena krysset. Det är möjligt att segern var något för stor, men Assyriskas vann helt rättvist och nu gäller det att samla alla krafter i det lilla material som finns kvar i Haga för att undvika nedflyttning.

Derby - HAGA 1 - 1 (0-0)

Haga kom att dominera händelserna under större delen av den första halvleken. Det var först i slutet av halvleken, som hemmalaget kunde prestera några större farligheter framåt. Exempelvis blev Isac fint framspelad både i den 12:e och i den 16:e min, men i båda fallen kunde hemmakeepern rädda. I den 19:e passade Johan M fram till Nisse, som vände upp, skar in och sköt, men även här räddade mållisen. Två minuter senare var det Adams tur att hålla sig framme, men han fick tyvärr se skottet ta i den bortre stolpen. Adam nickade också i ribban fem minuter senare. I den 35:e min tog Adam kampen framför mål, men bolluslingen ville inte in i mål. I stället kom Adam att skada sig och fick lov att gå av planen, varpå Joakim ersatte. I den 42:a var det just Joakim som tog kampen framför mål, så att en retur kom ut till Reza, som dock sköt över. Som synes verkade det som om Haga ett markant spelövertag. Derby hade visserligen en hel del anfall, men dessa kändes inte lika farliga. Det hade inte känts orättvist med en klar Haga-ledning i paus. Man befarade inför den andra halvleken att Derby skulle ta över matchen och att sedan Haga i vanlig ordning inte skulle få in bollen trots många goda försök.

Haga inledde dock även den andra halvleken bra. Efter en Haga-hörna kom en retur ut till Mats, som krutade på strax över. Minuten efteråt fick samme Mats rensa bort bollen från eget straffområde, när det såg lite kinkigt ut. I den 50:e min hade först Nisse ett lyft över ribban och sedan fick Gustaf iväg ett skott. I den 53:e hade Haga en bra kombination på högerkanten, där Mats avslutade med ett bra pressat skott i burgaveln. Sedan hade Derby sin giftigaste chans, när man efter ett bra anfall avslutade med en nick utanför Henkes vänstra stolpe. Sedan fick Mattias gult kort efter en fällning av en hemmaspelare. Efter 60 spelade minuter trängde sig Isac fram på ett inlägg från Johan M. Han nådde dock inte ända fram för att kunna hålla bollen nere, varför bollen kom att gå över ribban. I stället kom ett Derby-anfall på högerkanten med efterföljande inlägg, som inte Henke kunde boxa ut ordentligt, varför bollen kom ut till Henrik Rosén, som pangade in bollen i nättaket. Detta kändes verkligen som en kalldusch. Inte blev det bättre i den 70:e min, när Mattias L fick sitt andra gula kort och alltså blev tvungen att lämna matchen. Fyra minuter senare fick en Derby-spelare på en passning på ett direktskott, som höll på att överrumpla Henke. Den sistnämnde gjorde dock en reflexrädning och kunde rädda målet från ytterligare påhälsning. I den 75:e min spelade Johan M bra in till Nisse, som vände och vred, men det avslutande skottet smet förbi den bortre stolpen. Två minuter senare var det

dags för Mikael Karlsson att hoppa in på Larssons plats (Henrik N ut), samtidigt som man försökte behålla manskapet framåt. I den 84:e min hade också Haga flera chanser, men det var olika ben i vägen. I stället spelade Micke fram bollen i djupled i den 87:e min, där Joakim kunde slita sig loss och via stolpen få in kvitteringen. Verkligen ett efterlängtat mål. Dock var det nära 2-1 till hemmalaget minuten efteråt, när man spelade sig fram och tillbaka framför Hagakassen, men bollen kunde till sist rensas bort från det farliga territoriet.

1-1 stod sig alltså matchen ut, när det nästan var mörkt. Detta var Hagapojkarnas 1150:e match i seriesammanhang och en verkligen viktig poäng i kampen vid det nedre strecket. Nu väntar ytterligare en svår och viktig bortamatch mot Västervik.

Västervik - HAGA 2 - 1 (0-0)

Det verkade som om Västervik i ett tidigt skede hade bestämt sig för att ta Adam rakt upp och ner. I den 6:e min blev Adam nedklubbad, när bollen inte ens var i närheten. Sedan var en armbåge med i varje närkamp och tyvärr måste man säga att Växjödomaren Martin Gustafsson inte var mogen sin uppgift. Han borde ha försökt stävja alla dessa armbågar, men det blev inga gula kort för sådana händelser. I stället blev det varningar för protester och andra incidenter. Adam åkte på en riktig proppl i en nickduell i den 16:e min. Här var det dock inget ojust med i bilden, men Adam blev så illa därän att han måste föras till närmaste lasarett. In kom Joakim på Adams plats. Annars hade Nisse haft den bästa målchansen strax innan, men målvakten stod på rätt ställe. I den 27:e kom en hemmaspelare helt fri, men Henke kunde gå ut och täcka. I slutminuterna blev en av "de gula" också helt ren med Henke (ingen offside?). Orutinerat pangade Västervik-forwarden på för kung och fosterland utan att sikta, varför Henke åter kunde rädda målet från påhålsning. Walle gav också hemmalaget en gratischans, när han nickade bakåt i tron att Henke fanns där, men i stället kom en Västerviksspelare på språng. Även detta kunde till sist redas upp.

Haga hade en hörna i den 50:e min, som följdes av en hemmakontring och Robert Lärk kunde ge sitt lag ledningen med distansskott i den bortre gaveln utan chans för Henrik W. I fortsättningen hade sedan hemmalaget flera chanser att utöka sin ledning, men Haga kunde stå emot och försökte lyfta spelet. Tyvärr slarvades det betänkligt på alla dessa frisparkar, där det oftast var en dåligt riktad lyftning in mot målområdet, och där hemmakeepern lätt kunde plocka ner bollen. Med kvarten kvar var man beredd att anteckna 2-0, när en hemmaspelare dribblade sig igenom hela Hagas försvar och rundade även Henke, men i sista stund kunde Mikael få dit ett ben och rädda till hörna. Sedan blev också Henrik N skadad och blev tvingad att utgå. In kom Adrian på Henkes plats. Efter ytterligare en värdelös frispark kom en snabb hemmakontring och en frispelad Oscar Möller kunde behärska peta in 2-0. Haga gick ned på en trebackslinje och försökte nu med alla medel att reducera. Ett flertal chanser skapades också, men det var först i slutminuterna Micke kunde spela till Nisse, som distinkt kunde sätta dit 2-1. Haga försökte också få dit en kvittering, men i vanlig ordning var det en armbåge i luften, när Micke skulle upp och nicka. Resultatet blev att det var Micke som fick det gula kortet för protest. Ja, det blev ingen rolig resa den långa vägen hem. Det är faktiskt närmare att åka till Göteborg från Jönköping. Nu gäller det att verkligen ta fram alla kämpataktiker för att kunna rädda nytt kontrakt. Närmast väntar Aneby hemma.

HAGA - Aneby 0 - 2 (0-1)

Matchen inleddes trevande och det var Aneby, som hade ett lamt skott i den 5:e min. Sedan var gästernas målvakt ute och "cyklade" i den 9:e min, men Haga kunde inte utnyttja tillfället som bjöds. Några minuter senare hade Nisse en bra framstöt och fick också iväg ett skott, men det var ingen framme på returen. Haga hade ett bra anfall i den 15:e min, där bollen till sist kunde rensas bort av Aneby-försvaret. Aneby fick en gratischans i den 18:e, när Hagas bakre led slarvade. Christian Ström kom ensam med Henke och chippade bollen över honom, men bollen smet utanför stolpen. I den 23:e min hade Haga en kombination nere vid hörnflaggan, där bollen till sist kom in till Reza, som försökte placera in bollen, men lädret smet även här förbi stolpen. Ett bra Haga-anfall strax efteråt nickades bort och följdes av en Aneby-kontring, där Christian Ström avslutade med en skarvnick över ribban. Sedan hade gästerna några resultatlösa frisparkar, innan Walle schabblade vid bakåtspel, så att bollen

kom att gå till hörna. På denna blev det lite stök framför mål och vid ett "hopslag" fick Anebys Henrik Lilja in bollen i mål för 0-1. Aneby hade sedan tre hörnor på raken, innan Haga åter presterade ett bra anfall. Johan M nickade i slutskedet fram till Nisse, som i sin tur nickade bollen hårsmånen utanför stolpen. Några minuter före halvlekens slut hade Mats J först ett pressat skott utanför den ena stolpen och sedan ett bra skott utanför den andra. I slutsekunderna fick Henrik N en vridning i axelpartiet och tvingades utgå.

Johan T kom in på Henriks plats inför den andra halvleken. Aneby förde sedan matchen under den inledande kvarten utan att för den skull få till några farliga avslut. Sedan fick Haga några bra chanser. Johan A pangade på på volley och i den 63:e min hade Nisse en jättebra chans, när han vred sig loss och avlossade ett skott med vänstern, men över ribban. Anebys Christian Hörlenius fick sitt andra gula kort för en ful grej på Reza och fick lämna planen i den 65:e min. I den 75:e min hade Johan M ett bra läge, men hans skott gick över. Med 10 min kvar kom Henke Dahl in på topp i stället för Johan A. Haga fick en frispark mitt framför mål strax efteråt, men Mats placerade bollen i muren. Henke nådde i ett bra läge inte bollen riktigt i momentet efteråt. Nisse tog ett bra initiativ i den 84:e min, men skottet täcktes till hörna. När Haga nu med alla medel försökte få till en kvittering, blev laget naturligtvis sårbart bakåt. I den 89:e min kom också 0-2, när en helt frispelad Oscar Palmér kunde sätta bollen i nät.

Gustav Nilsson blev vald till Hagas bäste spelare denna kväll. I övrigt vill inte bollen rulla Hagas väg just nu. Det skapas en och annan chans, men man har svårt att få till det där lilla extra, när självförtroendet sviktar. Vi får se om det går att klamra sig upp till kvalplats åtminstone.

Mjölby - HAGA 1 - 1 (0-1)

Haga överlevde den första kvarten, men faktum var att det kunnat stå både 2-0 och 3-0, då Hagaförsvaret inte hade den rätta interna kommunikationen. Det var hemmaspelare som kom ensamma med Henke på löpande band, men som sagt efter ca 15-20 minuter började Haga komma in i matchen och kom faktiskt sedan att dominera resten av halvleken. I den 24:e min fick Joakim bollen av Johan M och borde nog ha kunnat få in bollen i nät. Fyra minuter senare var man beredd att anteckna 0-1, när Adam snyggt tog ner ett inlägg från Mats och skulle placera in bollen under hemmakepernen, men den senare kunde avvärja. Johan T höll på att ställa till det i den 34:e min, när en dåligt slagen bakåtpassning blev en skänk till en gultröja. Henke kunde dock avvärja och sedan fick Johan själv spela undan bollen från mållinjen. I den 38:e min kom en bra Haga-kontring. Johan M spelade snyggt fram till Adam, som sköt direkt och det sköna och så viktiga första målet var ett faktum. "Walle" tvingades gå av planen några minuter före halvtidsvilan, och Micke var beredd att hoppa in, men Walle bet ihop och kom in i spel igen.

Haga fick en frispark i bra läge i den 48:e min. Mats krutade på mot den första stolpen, men målvakten var beredd och kunde knipa bollen. Reza hade ett skott i den 56:e, men tyvärr gick bollen mitt på mål. Johan M hade ett ypperligt tillfälle att öka Hagas ledning till 0-2, när han fick bollen av Joakim. Vänsterskottet kom dock gå utanför den bortre stolpen. I stället kom kvitteringen i den 64:e min, när ett inlägg gick över hela Hagaförsvaret, varpå bollen nickades tillbaka parallellt med mållinjen, och där kom inbytte Maykel Shamoun farande och kunde nicka in bollen förbi en chanslös Henke. Adam hade ett bra skott på en frispark i den 69:e min, där målvakten fick tippa bollen över ribban. Två hörnor på raken gav inget resultat. Strax efteråt hade hemmalaget en nick, som touchade överläggaren. Med kvarten kvar kom Johan A in i stället för Nisse. "Walle" åkte på en "tjuvsmäll" för femtioelfte gången, men kunde ändå fullfölja. Det saknades inte tillfällen i slutminuterna för något av lagen att knipa de tre poängen. Mjölby hade ett par skott över mål från bra lägen. Mats hade också ett skott över och Reza fintade sig loss och sköt, men tyvärr blev det ingen fart på skottet. 1-1 kom alltså i stället att stå sig tiden ut.

Ja, det är klart att en poäng är bättre än ingen alls, men det hade inte skadat med en seger. Extra beröm skall ges till de båda ytterbackarna Mats Johansson och Johan Thorén. Dessutom räddade Henke Haga i inledningen av matchen.

HAGA - Kenty 1 - 1 (0-0)

Haga inledde matchen optimistiskt. Man hade några bra anfall, där exempelvis Nisse kom till skott i den 4:e min, men målvakten kunde lätt parera. Adam hade en lös nick i den 10:e, men i den 12:e hade gästerna en frispark mittpå Hagas planhalva. Kentyspelaren krutade på direkt och bollen dök ner mot den ena stolpen, men Henke var bra med och kunde avvärja, varpå Mats kunde rensa undan returen. Sedan blev det lite stiltje i matchen, tills Haga tvingade fram en hörna efter 20 min. Det blev lite kalabalik i Kentys straffområde, men bollen kunde så småningom rensas undan. Gästerna hade ett mycket bra anfall i den 24:e min, där en stickare kom fram till en Kenty-forward. Det avslutande skottet gick dock utanför den ena stolpen. Med kvarten kvar fick Haga en frispark mittpå Kentys planhalva. Adam krutade på för "kung och fosterland", men skyhögt över målet. Henke N fick sig sedan en rejäl smäll, men kunde efter en del omplåstring fortsätta spela. Adam var nära att ta revansch i den 40:e min, när han efter en rusch kom fri till vänster. Han fick dock ingen träff med vänstern, varför Kentys målis lätt kunde plocka upp bollen. I stället hade gästerna halvlekens bästa målchans efter ett bra anfall minuten innan halvtidsvilan. En helt frispelad Kenty-forward skulle bara bredsida in bollen, men Henke kunde göra en utmärkt räddning med en benparad. I slutsekunderna blev Henke N varnad efter att ha fällt en av gästerna, som var på språng på kanten.

I den 49:e min strulade Joakim tyvärr till det på mittfältet och Kenty kunde bryta och komma till en kontring. Bollen spelades fram till Josef Haddad, som resolut satte bollen i nät. Minuten efteråt hade dock Haga två bra chanser. Först sköt Johan A mitt på målvakten och sedan kom Nisse i ett bra läge, men sköt okoncentrerat utanför efter en dålig bollträff. I den 53:e min var det ytterst nära 0-2, när ett bra Kenty-anfall avslutades med en nick över ribban från endast två meter. Haga malde dock på och Adam fick vid två ruscher två olika Kenty-spelare varnade, när han försökte ta sig förbi på vänsterkanten. De efterföljande frisparkarna gav dock ingen bra målchans. Adam fick ett bra inlägg i den 62:a min, men kunde inte få kontroll på bollen. Haga pressade nu på under en tiominuters-period. I den 73:e min lade Johan A in ett bra inlägg till Joakim, som bredsidade direkt på volley, men bolluslingen tog klockrent i den bortre stolpen. Det hela slutade dock med en hörna, där gästerna inte kunde freda sig framför mål, utan Henke N kunde forcera in kvitteringen. Haga försökte sedan med alla medel att även få in tvåan. Samtidigt var det hela tiden farligt bakåt, där Kentys Josef Haddad ständigt var på språng. Denne hade några tillfällen att skjuta Haga i sank, men 1-1 stod sig. Mats gick av planen i den 79:e min, när han hade "känningar" i det ena låret. I stället kom Johan T, varpå man flyttade upp Henke N på mittfältet. Med fem minuter kvar kom Hagas gyllene chans till seger. Nisse vred och vände i straffområdet och kom också till skott från nära håll, men bollen gick mittpå målvakten.

Haga gjorde en mycket bra match och det är synd att det inte kan bli tre poäng. Samtidigt får man väl vara juste och säga att 1-1 nog var ett rättvist resultat. Annars visade Haga en härlig kämpaglöd denna match och man hade gärna unnat grabbarna en trepoängare efter allt slit.

Henrik Nilsson blev utsedd till Hagas bäste spelare för dagen.

Smedby - HAGA 4 - 0 (4-0)

Jaha, så kom då spiken i kistan. 4-0-förlusten mot Smedby blev kanske aningen för stor, men Smedby vann helt rättvist, efter att ha haft ett mycket bra anfallsspel under den första halvleken. Då hängde inte Haga-försvaret med, när hemmalagets båda spjutspetsar Niclas Fredriksson och Mikael Karlsson nästan fick göra som de ville. 1-0 kom redan i den 13:e min efter en frispark från vänster. 13 min senare kom tvåan. Här bjöd dock Haga på målet, när kommunikationen inte fungerade mellan "Walle" och Henke i målet. Minuten efteråt hade nog Haga sin bästa målchans, när Johan M kom "ren" till höger, men i stället för att skjuta, spelade han in till Nisse, som inte fick någon träff på bollen. Gustaf N hade ett bra skott i den 38:e min, men strax efteråt fick hemmalaget en frispark ute till vänster, där inlägget först nickades i stolpen, varpå returen förpassades i mål. Bara två min senare kom Smedby åter i ett flygande anfall och fyran satt i den bortre burgaveln utan chans för Henke. I slutminuten hade Nisse en chans, men han uppträdde väl tafatt i målområdet och det avslutande skottet kunde räddas av hemmakeepern.

Inför den andra halvleken kom Johan A in i stället för Nisse, som definitivt inte varit till sin fördel i

den första halvleken. Samtidigt fick Haga-försvaret lite bättre ordning på Smedbys forwards, som oftast sprang offside. Visserligen stod man och tittade på, när ett Smedby-inlägg kom i den 54:e min, men det avslutande skottet gick utanför stolpen. Johan T fick gå ut efter ha fått en smäll och i stället kom Gustaf O in i mittenförsvaret, varpå "Walle" fick ta Johans plats på kanten. Haga-laget ska en eloge för att man nu verkligen försökte lyfta upp sina lagdelar. Man fick också en viss press på Smedbys försvar stundtals, men de där riktigt farliga målchanserna uteblev. Trots detta av man aldrig upp, men det är klart att det innerst inne måste ha varit tungt för grabbarna med fyra mål i baken från den första halvleken. Man kämpade dock in i det sista. I den 82:a min hade vi dock inte blivit förvånade om domaren blåst för en Smedby-straff, när Mattias L fällde en hemmaspelare i straffområdet, men domaren tyckte väl att 4-0 fick räcka. En övertänd Mats J fick tyvärr sitt andra gula kort två minuter före slutet, blev visad av planen och får därmed alltså inte delta i den avslutande matchen mot Zeros.

Ja, därmed är alltså div 4-spel ett faktum nästa säsong även om det återstår en match. Tre oavgjorda matcher under hösten är naturligtvis ett alldeles för dåligt facit. Samtidigt har det från början varit en alldeles för tunn trupp, där Mikael inte kunnat trolla, varför det inte gått att ställa ett slagkraftigt lag på benen i varje match. När några spelare blir långtidsskadade, några är avstängda och några flyttar p g a andra åtaganden, ja, då blir det inte mycket kvar.

Nu gäller att ändå avsluta säsongen på ett anständigt sätt genom att ta tre poäng mot bottenkollegan Zeros.

HAGA - Zeros 0 - 5 (0-3)

Ja, egentligen känns det ganska meningslöst att försöka få till ett referat efter denna match. Första halvleken präglades av en stor håglöshet från Hagas sida, samtidigt som Zeros stundtals bjöd på bra anfallsspel. Målen trillade in med jämna mellanrum. Redan i den 10:e min kom 0-1, där Pierre Johansson fick stå oattackerad alldeles för länge och kunde placera in bollen utan chans för Henke i målet. Ett mycket snyggt anfall i den 16:e min avslutades med en stickare till Rickard Yngve, som elegant kunde lobba bollen över en utrusande Henke W. Tio minuter senare var det dags för 0-3 efter ytterligare ett mycket bra anfall. Hagapojkarna då, hade inte de några farligheter? Nja, Nisse var nära att komma igenom i den 34:e min. Adam vände och sköt ett skott utanför i den 40:e min. Annars var det oerhört blekt. I stället höll det på att bli 0-4, men här gjorde Henke en bra benparad.

Inför den andra halvleken kom Johan M, Adrian A och Magnus G in i stället för Joakim S, Johan T och Gustav O. Faktum är att det såg lite bättre ut inledningsvis. Hemmalaget fick till några frisparkar på offensiv planhalva och Adam fick iväg ett skott i den 51:a min. Efter en Haga-frispark i 56:e min, kontrade Zeros snabbt och det var på vippen att det åter blev nätrassel. Henke gjorde sig dock stor mot en framrusande Zeros-forward och 0-3 stod sig. Johan M hade ett avslut i den 60:e och Reza i den 64:e min. Nisse försökte vid ett flertal tillfällen att komma fram, men antingen var han offside eller också vägrade han alldeles för lätt i närkamperna framför mål. Efter försök av Haga att alltså komma tillbaka i matchen under den första halvan av halvleken, kom i stället Zeros att utöka sin ledning till 0-4 med ett fantastiskt skott i krysset av Pierre Johansson. Rickard Yngve kunde sedan tre minuter före slutet fastställa slutresultatet 0-5 genom att sätta bollen i öppet mål efter en del kalabalik i Hagas målområde. Ja, det var verkligen en dystert avslutning på denna div3-säsong. Nu väntar alltså div4-spel och i nuläget är det dessutom ingen som vet vilken som ska axla tränare Mickes mantel och försöka att åter få till ett lag av de spillror, som återstår. Visserligen finns det ett otal duktiga juniorer på gång, men sammantaget väger många av dessa för lätt fortfarande. Det behövs alltså en tränare, en spelartrupp och dessutom lite spelglädje.

Hela spelprogrammet:

Våren:

Mjölby	-	Derby	3	-	1
Kenty	-	Aneby	3	-	0
Zeros	-	HAGA	1	-	1
Gullringen	-	Assyriska	2	-	1
Hultsfred	-	Nässjö	1	-	2
Smedby	-	Västervik	4	-	0

Aneby	-	Mjölby	2	-	2
HAGA	-	Smedby	0	-	4
Nässjö	-	Gullringen	1	-	1
Västervik	-	Kenty	2	-	2
Assyriska	-	Zeros	3	-	0
Derby	-	Hultsfred	2	-	0

Gullringen	-	Hultsfred	3	-	1
Mjölby	-	Västervik	4	-	3
Kenty	-	HAGA	1	-	1
Zeros	-	Nässjö	1	-	2
Smedby	-	Assyriska	2	-	2
Aneby	-	Derby	1	-	0

HAGA	-	Mjölby	0	-	0
Västervik	-	Aneby	1	-	1
Nässjö	-	Smedby	0	-	3
Assyriska	-	Kenty	1	-	1
Hultsfred	-	Zeros	2	-	1
Derby	-	Gullringen	1	-	2

Aneby	-	HAGA	1	-	0
Zeros	-	Gullringen	1	-	3
Smedby	-	Hultsfred	2	-	2
Kenty	-	Nässjö	3	-	0
Mjölby	-	Assyriska	3	-	1
Västervik	-	Derby	1	-	2

Gullringen	-	Smedby	2	-	2
Hultsfred	-	Kenty	1	-	2
HAGA	-	Västervik	1	-	0
Nässjö	-	Mjölby	2	-	1
Assyriska	-	Aneby	2	-	1
Derby	-	Zeros	3	-	4

Hösten:

Kenty	-	Mjölby	3	-	2
Zeros	-	Västervik	0	-	2
Hultsfred	-	Assyriska	1	-	5
Gullringen	-	HAGA	2	-	0
Derby	-	Nässjö	3	-	4
Smedby	-	Aneby	5	-	0

Västervik	-	Gullringen	1	-	0
Aneby	-	Zeros	5	-	3
Kenty	-	Derby	5	-	2
Hultsfred	-	HAGA	2	-	1
Smedby	-	Mjölby	0	-	0
Assyriska	-	Nässjö	3	-	2

Derby	-	Assyriska	0	-	4
Zeros	-	Mjölby	2	-	1
Gullringen	-	Aneby	3	-	2
Hultsfred	-	Västervik	0	-	1
Nässjö	-	HAGA	1	-	0
Smedby	-	Kenty	0	-	0

Kenty	-	Zeros	5	-	0
HAGA	-	Assyriska	1	-	5
Västervik	-	Nässjö	1	-	2
Mjölby	-	Gullringen	1	-	3
Aneby	-	Hultsfred	4	-	2
Smedby	-	Derby	4	-	0

Nässjö	-	Aneby	3	-	3
Zeros	-	Smedby	1	-	2
Assyriska	-	Västervik	0	-	2
Hultsfred	-	Mjölby	1	-	2
Derby	-	HAGA	1	-	1
Gullringen	-	Kenty	0	-	3

Zeros	-	Derby	0	-	1
Aneby	-	Assyriska	0	-	0
Kenty	-	Hultsfred	2	-	1
Mjölby	-	Nässjö	3	-	2
Smedby	-	Gullringen	6	-	3
Västervik	-	HAGA	2	-	1

Mjölby	-	Hultsfred	6	-	0
Aneby	-	Nässjö	2	-	1
Kenty	-	Gullringen	3	-	1
Västervik	-	Assyriska	0	-	2
HAGA	-	Derby	1	-	2
Smedby	-	Zeros	4	-	0

Nässjö	-	Västervik	0	-	1
Zeros	-	Kenty	1	-	0
Gullringen	-	Mjölby	1	-	3
Assyriska	-	HAGA	0	-	2
Hultsfred	-	Aneby	3	-	2
Derby	-	Smedby	1	-	1

HAGA	-	Nässjö	1	-	1
Aneby	-	Gullringen	0	-	6
Västervik	-	Hultsfred	0	-	2
Kenty	-	Smedby	1	-	1
Assyriska	-	Derby	2	-	2
Mjölby	-	Zeros	0	-	0

Gullringen	-	Västervik	3	-	1
HAGA	-	Hultsfred	3	-	2
Derby	-	Kenty	0	-	3
Mjölby	-	Smedby	0	-	1
Nässjö	-	Assyriska	2	-	3
Zeros	-	Aneby	0	-	1

HAGA	-	Gullringen	1	-	1
Nässjö	-	Derby	2	-	2
Västervik	-	Zeros	1	-	1
Aneby	-	Smedby	1	-	3
Mjölby	-	Kenty	1	-	1
Assyriska	-	Hultsfred	2	-	1

HAGA	-	Aneby	0	-	2
Gullringen	-	Zeros	2	-	1
Assyriska	-	Mjölby	1	-	1
Hultsfred	-	Smedby	0	-	2
Nässjö	-	Kenty	2	-	5
Derby	-	Västervik	2	-	2

Aneby	-	Västervik	0	-	1
Kenty	-	Assyriska	1	-	0
Zeros	-	Hultsfred	0	-	4
Mjölby	-	HAGA	1	-	1
Smedby	-	Nässjö	4	-	2
Gullringen	-	Derby	6	-	3

Hultsfred	-	Gullringen	4	-	0
HAGA	-	Kenty	1	-	1
Nässjö	-	Zeros	0	-	1
Västervik	-	Mjölby	3	-	3
Assyriska	-	Smedby	2	-	2
Derby	-	Aneby	3	-	2

Gullringen	-	Nässjö	4	-	0
Kenty	-	Västervik	2	-	2
Zeros	-	Assyriska	0	-	3
Hultsfred	-	Derby	3	-	2
Mjölby	-	Aneby	0	-	3
Smedby	-	HAGA	4	-	0

Aneby	-	Kenty	3	-	3
Assyriska	-	Gullringen	2	-	1
Derby	-	Mjölby	0	-	3
HAGA	-	Zeros	0	-	5
Nässjö	-	Hultsfred	2	-	3
Västervik	-	Smedby	0	-	2